GP de la Courtine

Dimanche 25 mars 2012
Organisation : Vélo-Club Franches-Montagnes

JUNIORS

Parcours : 15.000 km
Vitesse : 41.0 km/h

Pos. N° Code UCI

1 225 NZL19940203
2 214 FRA19951203
3 260 SUI19940117

4 231 FRA19940207
5 215 FRA19940612
6 217 FRA19941218
7 224 CAN19940430
8 240 SUI119940628

9 256 SUI19950520

10 272 SUI19941115

11 242 SUI19951125

12 219 FRA19940828
13 205 SUI19940126

14 218 FRA19940603
15 249 SUI119940506

16 267 SUI19940905

17 213 SUI19941124

18 238 SUI19940810

19 257 FRA14091994
20 253 SUI19940502

21 262 SUI19950321

22 207 SUI119950106

23 271 SUI19950721

24 210 SUI19941126

25 250 SUI19940729

26 274 SUI19941129

27 233 FRA19941007
28 246 SUI119950319

29 247 SUI119940129

30 273 SUI19940722

31 222 FRA19950302
32 264 SUI19940530

33 211 SUI19941128

34 276 SUI19940206

35 221 FRA19950901
36 275 SUI19940623

37 228 FRA19940115
38 263 SUI19940606

39 243 SUI19940330

40 229 FRA19950620
41 268 SUI19951022

42 237 SUI19940912

43 269 SUI19951029

44 239 SUI19950707

45 235 SUI19951013

46 241 SUI06081994

47 261

48 216 FRA19950226
49 202 SUI119950105

50 255

51 244 SU119941222

52 208 SUI19950503

53 252 SUI19941104

54 266

55 251 SUI19951018

56 258 SUI19951209

57 230 FRA19950609
58 232 FRA19950825
59 278 Sui 19940623
60 245 SUI19940521

61 236 SUI19950220

62 220 FRA19951121
63 206 SUI19950428

Abandon(s)

209 SUI19950311
201 SUI19941103
212 SUI19951015
234 SUI19950101
227 FRA19950123
248 SUI19940923

Non partant(s)
203 SUI19520728
204 AUT19940412
223 FRA19950615
226 FRA19950325

www.chronoromandie.com

Nom

HAMBROOK Sean
AUBERT Rémi

Bohli Tom

Roz Damien

BERLIN SEMON Joseph
FROIDEVAUX Maxime
ELLSAY Nigel
Ocanha Guianluca
Rossetti Alex
Reutimann Matthias
von Burg Dominic
GRECO Thomas
Frankiny Kilian
GAUTHIER Guillaume
Rudaz Manuel

Kiser Fabian
Steiner Micha
Deluigi Samuele
Magné Maxime
Thiébaud Florent
Grab dominic
Kummer Yannick
Ponzetta Jean-Frangois
Friesecke Gian
Tschopp Florian
Trachsel David
Rolland Stéphane
Volet Vincent

Hays Steve

Schér Aurel
QUENOT Valentin
Gutt Matthias
Krucker Jari

Vetsch Enea
JARROT Rémy
Turtschi Gabriel
PIGUET Christopher
Giiller Timo
Wagner Adrian
SIMONIN Clément
Lomazzi Rémy
Dellavia Jonas
Rieger Tristan
Gianinazzi Forenzo
Cairoli Luca

Gerber Joel

Egger Sebastien
BRUCHON Virgile
Marchetti Marco
Benvenuto Salvatore
Braggion Quentin
Bickel Andrin
Fiorellino Marc
Kaeslin Etienne
Ballet Alexandre
Suter Xavier
VINSSON Arthur
Tisserand Julien
Hadorn Michael
Sessagesimi Robin
Cariboni Doriano
GRONDA Victor
Juon Martin

Briihimann Simon
Beyeler Jan
Krummenacher David
Balestra Simone
PERERA Alexandre
Pannatier Steeve

Rossi Pierino
Vallant Fabian
CHAPUIS Charles
MESNIER Paul

Club

Comté du Doubs

Comté du Doubs
Tower-Sports/VCEchenbach
Comté du Doubs

Comté du Doubs

Comté du Doubs

Comté du Doubs

Velo Club Bellinzona

VELO CLUB LUGANO

RMV Elgg

RRZ goldwurst.ch Nordwest
Comté du Doubs
BMC-Hottinger Cycling Team
Comté du Doubs

Cyclophile Sédunois

RMV Cham Hagendorn
Team Hobi Bau AG - M.F. Hugler - Wetzikon
Velo Club Bellinzona
Montreux-Rennaz

Zeta Cycling Club

Team GRAB-Credo
BMC-Hottinger Cycling Team

Team Hobi Bau AG - M.F. Higler - Wetzikon
Cyclophile Sédunois

VC Basilisk

Comté du Doubs

Cyclophile Lausannois

Cyclophile Sédunois

VC Kerzers

Comté du Doubs

VC Rain/Toshiba

Team Hobi Bau AG - M.F. Hugler - Wetzikon
bskGraf-ROLLMAT-KOBA MTB Team
Comté du Doubs

Pro Cycling Schaller

Comté du Doubs

BH-Cycling-Team

RRZ Goldwurst.ch Nordwest

Comté du Doubs

VC Fribourg

Velo Club Bellinzona

VC Fribourg

Velo Club Bellinzona

Velo Club Bellinzona

RRZ Goldwurst.ch Nordwest

Bike Sport Simplon

Comté du Doubs

Team Maca-Loca Scott

VELO CLUB LUGANO

Cyclophile Lausannois

Team Hobi Bau AG - M.F. Higler - Wetzikon
Zeta Cycling Club

Cyclophile Aigle team Dom cycle
Zeta Cycling Club
MONTREUX-RENNAZ CYCLISME
Comté du Doubs

Comté du Doubs

RRz goldwurst.ch Nordwenst
Cyclophile Lausannois

Velo Club Bellinzona

Comté du Doubs

BMC-Hottinger Cycling Team

Team Hobi Bau AG - M.F. Higler - Wetzikon
Team Maca-Loca Scott

Team Hobi Bau AG - M.F. Higler - Wetzikon
Velo Club Bellinzona

Comté du Doubs

Cyclophile Sédunois

Team Maca-Loca Scott
Team Maca-Loca Scott
Comté du Doubs
Comté du Doubs

Temps total

01:49:48
01:49:48
01:50:03
01:50:04
01:50:04
01:50:04
01:50:04
01:50:04
01:50:04
01:50:04
01:50:04
01:50:04
01:50:04
01:50:09
01:50:09
01:50:09
01:50:09
01:50:09
01:50:09
01:50:09
01:50:14
01:50:14
01:50:14
01:50:14
01:50:14
01:50:14
01:50:14
01:50:14
01:50:18
01:50:21
01:50:22
01:50:25
01:50:33
01:50:36
01:50:43
01:51:15
01:56:51
01:59:35
01:59:35
01:59:35
01:59:35
01:59:35
01:59:35
01:59:35
01:59:35
01:59:35
01:59:35
01:59:40
01:59:44
01:59:44
01:59:51
01:59:51
02:03:56
02:03:56
02:03:56
02:04:56
02:05:01
02:05:07
02:05:16
02:06:10
02:07:49
02:09:27
02:13:54

Ecart avec ler

15
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
21
21
21
21
21
21
21
26
26
26
26
26
26
26
26
30
33
34
37
45
48
55
01:27
07:03
09:47
09:47
09:47
09:47
09:47
09:47
09:47
09:47
09:47
09:47
09:52
09:56
09:56
10:03
10:03
14:08
14:08
14:08
15:08
15:13
15:19
15:28
16:22
18:01
19:39
24:06

Nb. tours
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Timing and Results provided by ChronoRomandie



GP de la Courtine
Dimanche 25 mars 2012

Organisation : Vélo-Club Franches-Montagnes

254 SUI19950712  Balerna Stefano
259 SUI19940104 Amstutz Dany

265 SUI19951114
270 SUI19940203
277 SUI19950792

Harnisch Michael
Obrist Marc
Zaugg Rico

DAMES - SCRATCH

VELO CLUB LUGANO
RMV Hochdorf

RCO Bienne

VC Fischingen-Girini

RC Olympia Biel-Bienne

Parcours : 15.000 km
Vitesse : 37.5 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec ler Nb. tours
1 312 Bourdiaux Manon bourgogne FB 01:36:02 - 4
2 301 GER19891027 Beck Luisa Team Vita-Classica FE 01:36:02 - 4
3 329 SUI19890504 Maurer Sabrina bskGraf-ROLLMAT-KOBA MTB Team FB 01:36:02 - 4
4 322 SUI19911108 Henzelin Lise-Marie GS Ajoie FB 01:36:02 - 4
5 330 SUI19860608 Mazzotta Riccarda Club RC Olympia Biel FE 01:36:02 - 4
6 335 SUI19720803  Stienen Jutta VC Hirslanden FB 01:36:02 - 4
7 308 GER19720308 Meizer Stefanie Team Vita-Classica FE 01:36:02 - 4
8 325 SUI19891014 Martinet Fanny Team Thyon-4Vallées Look FE 01:36:06 4 4
9 303 GER19890109 Hammes Kathrin Team Vita-Classica FE 01:36:30 28 4
10 326 SUI19870502 Marzohl Mirjam GD Cycling Sports FE 01:36:36 34 4
11 309 GER19911016 Rebmann Jasmin Team Vita-Classica FB 01:36:38 36 4
12 327 Matthey Nadege vc zeta FE 01:36:38 36 4
13 307 GER19930816 Lorch Dorothée Team Vita-Classica FB 01:36:38 36 4
14 302 GER19910717 Badmann Johanna Team Vita-Classica FB 01:36:38 36 4
15 323 IRL19691107  Kilmartin Jane Pedales des Eaux Vives FE 01:36:43 41 4
16 333 SUI19850208 Reusser Sonja Team Pissei Italia FE 01:36:43 41 4
17 334 SUI19870521 Schmidmeister Esther 5034 Suhr FB 01:41:51 05:49 4
18 317 FRA19930202 Colin Eva Comité du doubs FB 01:41:56 05:54 4
19 319 SUI19911014 Grob Valentine Cyclophile Aigle FE 01:41:56 05:54 4
20 311 Barney Pauline bourgogne FB 01:44:34 08:32 4
21 339 SUI19860819 Marietta Knitchi RRC Amt FB 01:44:34 08:32 4
22 315 SUI19950928 Béaerlocher Ramona Bigla cycling team FB 01:44:50 08:48 4
23 313 Goupy Tifany bourgogne FB 01:45:23 09:21 4
24 320 SUI19930312 Hanselmann Janine RV Wetzikon FB 01:45:50 09:48 4
25 321 FRA19940809 HAUMESSER Elisa VC STE CROIX EN PLAINE FB 01:48:58 12:56 4
26 336 SUI19840110 Tretola Sara VC Bérau / Rennshop Wiithrich FB 01:49:16 13:14 4
27 310 Arbault Charlotte bourgogne FB 01:53:18 17:16 4
28 324 SUI19940704 Madder Laura 4537 Wiedlisbach FB 01:53:26 17:24 4
29 316 SUI19770803 Brahier Aurore Bikeinlove CM Genéve FB 01:59:13 1Tr. 3
DAMES - FE
Parcours : 15.000 km
Vitesse : 37.5 km/h
Pos. N° Code UCI Nom Club Temps total Ecart avec ler Nb. tours
1 301 GER19891027 Beck Luisa Team Vita-Classica 01:36:02 - 4
2 330 SUI19860608 Mazzotta Riccarda Club RC Olympia Biel 01:36:02 4
3 308 GER19720308 Meizer Stefanie Team Vita-Classica 01:36:04 2 4
4 325 SUI19891014 Martinet Fanny Team Thyon-4Vallées Look 01:36:06 4 4
5 303 GER19890109 Hammes Kathrin Team Vita-Classica 01:36:30 28 4
6 326 SUI19870502 Marzohl Mirjam GD Cycling Sports 01:36:36 34 4
7 327 Matthey Nadege vc zeta 01:36:38 36 4
8 323 IRL19691107  Kilmartin Jane Pedales des Eaux Vives 01:36:43 41 4
9 333 SUI19850208 Reusser Sonja Team Pissei Italia 01:36:43 41 4
10 319 SUI19911014 Grob Valentine Cyclophile Aigle 01:41:57 05:55 4
Abandon(s)

331 SUI19891202 Miiller Lise Women Cycling Project
Non partant(s)

304 GER19850604 Heiny Ellen Team Vita-Classica

305 GER19790109 JooR Verena Team Vita-Classica

318 Fanny Carolle

332 GER 19931101 Oschger Annabell RSC Friesenheim
DAMES - FB
Parcours : 15.000 km
Vitesse : 37.5 km/h
Pos. N° Code UCI Nom Club Temps total Ecart avec ler Nb. tours
1 312 Bourdiaux Manon bourgogne 01:36:02 - 4
2 329 SUI19890504 Maurer Sabrina bskGraf-ROLLMAT-KOBA MTB Team 01:36:02 - 4
3 322 SUI19911108 Henzelin Lise-Marie GS Ajoie 01:36:02 - 4
4 335 SUI19720803  Stienen Jutta VC Hirslanden 01:36:02 - 4
5 309 GER19911016 Rebmann Jasmin Team Vita-Classica 01:36:38 36 4
6 307 GER19930816 Lorch Dorothée Team Vita-Classica 01:36:38 36 4
7 302 GER19910717 Badmann Johanna Team Vita-Classica 01:36:38 36 4
8 334 SUI19870521 Schmidmeister Esther 5034 Suhr 01:41:51 05:49 4
9 317 FRA19930202 Colin Eva Comité du doubs 01:41:56 05:54 4
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10 311 Barney Pauline bourgogne 01:44:34 08:32 4
11 339 SUI19860819 Marietta Knitchi RRC Amt 01:44:34 08:32 4
12 315 SUI19950928 Béaerlocher Ramona Bigla cycling team 01:44:50 08:48 4
13 313 Goupy Tifany bourgogne 01:45:23 09:21 4
14 320 SUI19930312 Hanselmann Janine RV Wetzikon 01:45:50 09:48 4
15 321 FRA19940809 HAUMESSER Elisa VC STE CROIX EN PLAINE 01:48:58 12:56 4
16 336 SUI19840110 Tretola Sara VC Bérau / Rennshop Wiithrich 01:49:16 13:14 4
17 310 Arbault Charlotte bourgogne 01:53:18 17:16 4
18 324 SUI19940704 Madder Laura 4537 Wiedlisbach 01:53:26 17:24 4
19 316 SUI19770803 Brahier Aurore Bikeinlove CM Geneéve 01:59:13 1Tr. 3
Non partant(s)

306 GER19930718 Kroger Mieke Team Vita-Classica

314 Putot Célia bourgogne
POPULAIRES
Parcours : 15.000 km
Vitesse :40.2 km/h
Pos. N° Code UCI Nom Club Temps total Ecart avec ler Nb. tours
1 427 Schaffter Clement 01:07:11 - 3
2 421 Raniero Roméo 01:07:11 - 3
3 412 Graber Yann 01:07:54 43 3
4 424 Rastelletti Stefano 01:07:54 43 3
5 422 Heiniger Damien 01:07:54 43 3
6 432 Sbaraglia David 01:07:54 43 3
7 430 Bouvier Yvan 01:07:54 43 3
8 433 Monti Livien 01:07:54 43 3
9 406 SUI19980920 Ponzetta Jean-marc 01:07:54 43 3
10 401 Boillat Alexandre VC Tramelan Cycles Sudero 01:07:58 47 3
11 428 Habegger Daniel 01:07:58 47 3
12 414 Ferrari Emmanuel 01:07:58 47 3
13 423 Kammermann Sacha 01:07:58 47 3
14 443 Danzé Marc 01:07:58 47 3
15 415 Minder Michael 01:07:58 47 3
16 404 Hennin Vincent VCFM 01:07:58 47 3
17 435 Durieux Guillaume 01:07:58 47 3
18 440 Boillat Christophe 01:08:03 52 3
19 403 Foidevaux Sébastien VCFM 01:08:03 52 3
20 413 Hasler Francis 01:08:05 54 3
21 417 Borne Yvan 01:08:40 01:29 3
22 429 Habegger Michael 01:08:40 01:29 3
23 441 Juillerat Rbin 01:08:43 01:32 3
24 402 Eray David Le Noirmont VTT club 01:08:43 01:32 3
25 418 Bebber Laurent 01:08:43 01:32 3
26 442 Racine Vincent 01:08:46 01:35 3
27 407 118935 Vliegen Peter V.C. Moriken- Wildegg 01:09:02 01:51 3
28 405 Kiser Michael RMV Cham Hag 01:11:54 04:43 3
29 419 Rémy Christian 01:11:57 04:46 3
30 434 Maillard Michael 01:11:59 04:48 3
31 425 Arbona Salvador 01:13:51 06:40 3
32 411 Gogniat Gall 01:14:33 07:22 3
33 416 Clévenot Marcel 01:15:47 08:36 3
34 410 Bonati Samuel 01:16:16 09:05 3
35 439 Madeira Fernando 01:19:50 12:39 3
36 409 Bonati Jean-Pierre 01:19:52 12:41 3
37 431 Baumann Chrystelle 01:25:26 18:15 3
38 436 Bran Arnaud 01:25:48 18:37 3
39 437 Steber Nicolas 01:25:48 18:37 3
40 426 Meyer David 01:25:51 18:40 3
41 438 Chévre Silver 01:46:41 39:30 3
Non partant(s)

408 Nuber Maro

420 Bernal Mariano
Président : Emmanuel Rieder
Commissaire : Christian Degerine - Eric Waridel
Stagiaire : Thierry Salomon
Juge a l'arrivée : Eric Flaction
Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Jean-Noél Froidevaux - Brigitte Flaction - Daniel Pittolaz
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